RESPOSTA A RECURSO  2196759/2024/ARI - CGAB

PROCESSO SEI Nº 23243.001099/2024-95
DOCUMENTO SEI Nº 2196759
INTERESSADO(S): DIRETORIA DE ENSINO DE ARIQUEMES

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ARIQUEMES, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pelo Art. 177 do Regimento Geral e da Portaria nº 41, de 12 de janeiro de 2017,
torna público o resultado de resposta aos recursos contra a homologação preliminar das inscrições
 do EDITAL Nº 6/2024/ARI - CGAB/IFRO, DE 26 DE JANEIRO DE 2024, como segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

NÃO HOUVE PROTOCOLO DE RECURSOS

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 08/02/2024, às 11:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2196759
e o código CRC 60870A11.

Referência: Processo nº 23243.001099/2024-95 SEI nº 2196759

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0